

YIL : 2016
KARAR NO : 292
TARİH: 09.03.2016
KONU: DEVİR

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Terminaler ve Otoparklar Şube Müdürlüğünün 29/12/2015 tarih ve 9881 sayılı yazısıyla Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. ve Taah. San. ve Tic. Anonim Şirketi (Tekpark A.Ş.) ne işletilmesinin devri ve yapımı için gereğinin yapılması talep edilmektedir.

İlimiz genelinde bulunan ve işletmeciliği Şube Müdürlüğümüzce yapılan 7(yedi) adet Uluslararası ve Şehirlerarası Yolcu Terminaleri (Saray, Çerkezköy, Çorlu, Süleymanpaşa, Şarköy, Malkara, Hayrabolu terminaleri) ile işletmeye açılması planlanan Kapaklı ve Muratlı İlçe Terminaleri (Toplam 9 adet) işletilmesinin devri ile İlimiz sınırları içerisinde yeni yapılacak terminalerin yapım işinin Tekpark A.Ş.' ye devredilip devredilmeyeceğinin, devredilmesine karar verilmesi durumunda şirket tarafından işletilecek süre ile Belediye ye aktarılacak gelir oranlarının belirlenerek Terminalerin Tekpark A.Ş.'ye işletilmesinin devri ve yapımı konusunda Büyükşehir Belediye Başkanına protokol yapma yetkisi verilmesinin Büyükşehir Belediyesi Meclisince görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Ulaşım Komisyonunda görüşülmüş olup; İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 09/02/2016 tarih ve 2740 sayılı görüşüne istinaden İlimiz genelinde bulunan ve işletmeciliği Şube Müdürlüğümüzce yapılan 7(yedi) adet Uluslararası ve Şehirlerarası Yolcu Terminaleri (Saray, Çerkezköy, Çorlu, Süleymanpaşa, Şarköy, Malkara, Hayrabolu terminaleri) ile işletmeye açılması planlanan Kapaklı ve Muratlı İlçe Terminaleri (Toplam 9 adet) işletilmesinin devri ile İlimiz sınırları içerisinde yeni yapılacak terminalerin yapım işinin Tekpark A.Ş.' ye devredilip devredilmeyeceğinin, devredilmesine karar verilmesi durumunda şirket tarafından işletilecek süre ile Belediye ye aktarılacak gelir oranlarının belirlenerek Terminalerin Tekpark A.Ş.'ye işletilmesinin devri ve yapımı konusunda Büyükşehir Belediye Başkanına protokol yapma yetkisi verilmesi talebinin reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Mart 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.